



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518
E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:
Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X
ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

FAKTÚRA

Číslo: 90155160

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 09.09.2011

Zákazník:

Obec Čaklov

Obec Čaklov

3497

Čaklov 116

094 35 Čaklov

Čaklov 116

094 35 Čaklov

IČO: 332291 DIČ: 2020640908

Dátum vyhotovenia	09.09.2011	Dátum odoslania	09.09.2011
Dátum splatnosti do	26.09.2011	Dátum dodania tovaru, služby	30.08.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4990000625	Vaše zákaznícke číslo	2000005945
Objednávka/zmluva	MS/ 120	Zákazka číslo	150661

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový montér vod.a kanal.za hod.	15 H	12,830	192,45	20 %	38,49
zatka č.290 5/4" pozink.	1 KS	0,670	0,67	20 %	0,13
preplach a dezinfekcia vod.potrubia	1 JV	10,000	10,00	20 %	2,00
3.valníkové automobily za km	60 KM	0,670	40,20	20 %	8,04
spotreba pitnej vody m3	30,000 M3	1,2415	37,25	20 %	7,45
poklop šupatkový plast. 80/31	2 KS	26,140	52,28	20 %	10,46
Rúra HDPE DN 110x6,6x6000PN 10	3 KS	6,670	20,01	20 %	4,00
Tvarovka PVC tlaková ENPL DN 110	2 KS	25,930	51,86	20 %	10,37
Posúvač DN 100 č. 4000 EO	2 KS	137,100	274,20	20 %	54,85
Tvarovka HDPE lem. nákrúžok DN 110	1 KS	9,440	9,44	20 %	1,89
Suprava zemná tuhá č. 9000	2 KS	21,280	42,56	20 %	8,51
HDPE elektrospojka DN 110	1 KS	11,110	11,11	20 %	2,22
HDPE Príruba DN 110	1 KS	22,570	22,57	20 %	4,51
HDPEkoľeno DN 110/90	1 KS	45,140	45,14	20 %	9,03
Tvarovka LTt 100/100	1 KS	82,800	82,80	20 %	16,56
Skrutka M 16x 75	40 KS	0,880	35,20	20 %	7,04
Matica M 16 Zn	40 KS	0,070	2,80	20 %	0,56

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
930,54	20 %	186,11	1.116,65

Zaplatené zálohy	0,00	0,00 EUR
------------------	------	----------

SUMA CELKOM K ÚHRADE 1.116,65 EUR

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK 33.640,20 SKK
podľa §18 zákona 659/2007 Z.z.

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou

Cenník č.4 Realizácia vodovodných prípojok

Kiv

*Došlo do 9. 2011,
y úhratom súhlas*

OBEC ČAKLOV

Obecný úrad
IČO: 094 35

Mag